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ANEKSI 2 
 

NDARJA E RAJONEVE DHE AGJENSIVE 
 

Kontraktori do të kryejë shërbimet në rajonet dhe agjensitë sipas ndarjes së zonave 
gjeografike në bazë Ligjit Nr.9875, datë 14/02/2008 “Për Metrologjinë” i ndryshuar te 
evidentuara sipas njësive organizative të Operatorit të Rrjetit Shpërndarës, si më poshtë: 
 
 
 
Subjekti Autorizuar ___________me NUIS ___________ 
 


